
Dámské žabky (plážová obuv) CROCS-Classic Platform Flip W black

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
36/37 1000000103145 191448991286 3+
37/38 1000000103146 191448991293 3 ks
38/39 1000000103147 191448991309 3+
39/40 1000000103148 191448991316 1 ks
41/42 1000000103149 191448991248 2 ks
42/43 1000000103150 191448991255 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1120 € s DPH

Popis

Černé žabky značky Crocs, které ocení každá žena vyhledávající pohodlí a eleganci. Platformový design z
antibakteriálního materiálu Croslite™, který zabraňuje tvorbě pachů. Masážní vložka a ergonomický tvar zajišťují
komfort při nošení.

Měkký TPU mezi prsty, rychleschnoucí a snadno čistitelný. Ideální na pláž i k bazénu díky protiskluzové podrážce.

Detaily produktu:

Snadné čištění
Ergonomicky tvarované
Rychleschnoucí
Lehkou konstrukci
Masážní prvky na stélce
Patentu Croslite™ zabraňující zápachu
Měkký TPU pásek mezi prsty
Protiskluzová podešev
Platformový design
Stylové černé žabky Crocs

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


